Predávajúci predáva kupujúcemu nehnuteľností uvedené v bode I. tejto zmluvy podľa 
ustanovenia §9a ods.8 písm. e) zák. č.138/1991 Zb. o majetku obcí v platnom znení  
v zmysle uznesenia Obecného zastupiteľstva č. 3/10/2023 zo dňa 11.10.2023 za kúpnu 
cenu  7,- € /m2, t.j. celkovú kúpnu cenu 112,- €  /slovom stodvanásť eur/.  

III. 
1. Predávajúci čestne prehlasuje, že je výlučným vlastníkom  nehnuteľností označených 

v bode I. tejto zmluvy.  
2. Predávajúci predáva kupujúcemu nehnuteľností označené v bode I. tejto  zmluvy za 

cenu stanovenú  v bode II. zmluvy s tým, že kupujúci tieto kupuje a nadobúda ich do